АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2018 г.                                                                                                № 110
О внесении изменений в постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 01.06.2018 г. № 51                                                  «О порядке  санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Болтовского сельсовета Сузунского  района Новосибирской области за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из  федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение»

В соответствии с экспертным заключением по результатам правовой экспертизы постановления администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 01.06.2018 г. № 51 «О порядке  санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Болтовского сельсовета Сузунского  района Новосибирской области за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение», администрация Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 01.06.2018 г. № 51 «О порядке  санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Болтовского сельсовета Сузунского  района Новосибирской области за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение: следующие изменения:

1.1. В Порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Болтовского сельсовета Сузунского  района Новосибирской области за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение:

1.1.1. пункт 3 –отменить;

1.1.2. пункт 4 – отменить;

1.1.3. второй абзац пункта 9 – отменить;

1.1.4. пункт 13 – отменить;

1.1.5. пункт 14 – отменить.

2.Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании «Болтовские новости» и разместить на официальном сайте администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Болтовского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                  Г.В.Гладышев